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NOMBRE CORREO EXTENSION DEPARTAMENTO 

Acosta Urdapilleta Ma. 

Lourdes   

urdapilletal@yahoo.com 3220 BIOLOGÍA VEGETAL 

Arce Uribe Elsah  elsah.arce@uaem.mx 777 316-23-54 HIDROBIOLOGÍA 

Argote Cortes Aquiles  argote@uaem.mx 3519 BIOLOGÍA ANIMAL 

Ayala Enríquez Ma. Inés  ines_ayalae@hotmail.com  3518 BIOLOGÍA VEGETAL 

Bahena Galindo María 

Eugenia  

bahenam@uaem.mx 3221 BIOLOGÍA VEGETAL 

Beltrán López Rosa Gabriela  rosa.beltran@uaem.mx 3516 BIOLOGÍA ANIMAL 

Burgos Dueñas Oscar  Oscar.burgosd@uaem.edu.mx 3535 BIOLOGÍA VEGETAL 

Burgos Solorio Armando  burgos@uaem.mx 3535 BIOLOGÍA VEGETAL 

Bustos Zagal Ma. Guadalupe  bustosgu@uaem.mx     3515 BIOLOGÍA ANIMAL 

Caspeta Mandujano Juan 

Manuel 

caspeta@uaem.mx 3516 BIOLOGÍA ANIMAL 

Castillo Lormendez Caleb calefo@hotmail.com 3243 BIOLOGÍA VEGETAL 

Castro Franco Rubén  castro@uaem.mx 3515 BIOLOGÍA ANIMAL 

Colín Bahena Ortencia  colin_hor@hotmail.com    3219 BIOLOGÍA VEGETAL 

Contreras MacBeath Einar 

Topiltzin 

topis@uaem.mx 3516 BIOLOGÍA ANIMAL 

Contreras MacBeath Tigram 

Tonatiuhtzin 

tigram@uaem.mx 3517 UNIDAD DE COM. DIF. Y 
DIVULGACION 

Cortés Álvarez Jonathan  jonathan.cortes@uaem.mx 3220 HIDROBIOLOGÍA 

Cruz García Luis Fernando   lfcg1983@yahoo.com.mx 3512 HIDROBIOLOGÍA 

Cruz Trujillo Luis Enrique  luis.cruzt@uaem.edu.mx  3220 BIOLOGÍA VEGETAL 

Díaz Vargas Migdalia  migdalia@uaem.mx 777 316-23-54 HIDROBIOLOGÍA 

Domínguez Pliego Norma norma.dominguez@uaem.mx 7029 DIRECCIÓN 

Esquivel González Gabriela gabrielae@uaem.mx 7029 DIRECCIÓN 

Fuentes Zuñiga Fani Saraí  fani.fuentes@uaem.mx 3510 DIRECCIÓN 

García Flores Alejandro  alejandro.garcia@uaem.mx 3214 DIRECCIÓN 

García Rodríguez Judith  garciarj@uaem.mx 777 316-23-54 HIDROBIOLOGÍA 

Granjeno Colín Andrea 

Elizabeth  

granjeno@uaem.mx 3221 BIOLOGÍA VEGETAL 

Jiménez Piedragil César Daniel  jimenez@uaem.mx 7056 BIOLOGÍA ANIMAL 

Juaullek Bahena Guillermina guillermina.juallek@gmail.com  7029 DIRECCIÓN 

Martínez Fernández Edgar  edgar@uaem.mx 3216 BIOLOGÍA VEGETAL 

Martínez Jaimes Patricia  pamaja69@hotmail.com 3216 BIOLOGÍA ANIMAL 

Medrano Silva Alejandro de 

Jesús 

artvision_02@hotmail.com 3517 UNIDAD DE COM. DIF. Y 
DIVULGACION 

Mejía Mojica Humberto humberto@uaem.mx  3514 BIOLOGÍA ANIMAL 

Monroy Ortiz Columba  columbam@hotmail.com  3219 BIOLOGÍA VEGETAL 

Montiel Arcos Elizur  montiel_amanita@yahoo.com    3220 BIOLOGÍA VEGETAL 

Ortelli  Jiménez Romelia de J. romelia.ortelli@uaem.mx 3511 POSGRADO 

Ortiz Villaseñor Ana Luisa  annaov@hotmail.com 3226 BIOLOGÍA ANIMAL 
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Osorio León Olivia directorio@uaem.mx 3517 UNIDAD DE COM. DIF. Y 
DIVULGACION 

Paredes Lira Mara Erika mara_erika@hotmail.com 3516 BIOLOGÍA ANIMAL 

Peña Chora Guadalupe  penacg@uaem.mx 3243 BIOLOGÍA VEGETAL 

Prado Sandoval Roselia roselia.prado@uaem.mx 3511 POSGRADO 

Salgado Pliego Yareli Adriana yareli@uaem.mx 3517 UNIDAD DE COM. DIF. Y 
DIVULGACION 

Servín Jiménez Marcelino marcelino.servin@uaem.mx 3516 BIOLOGÍA ANIMAL 

Sotelo Rivera Francisco Javier  sotelo_us5@hotmail.com  3518 BIOLOGÍA VEGETAL 

Téllez Téllez Maura  maura.tellez@uaem.mx 3220 BIOLOGÍA VEGETAL 

Tello Salgado Isaac  hm_teonanacatl@yahoo.com.mx 3220 BIOLOGÍA VEGETAL 

Trejo Albarrán Roberto trejo@uaem.mx 777 316-23-54 HIDROBIOLOGÍA 

Valle Marquina Raúl  rvallemarquina@hotmail.es   BIOLOGÍA VEGETAL 

Vera Ortiz Ana Karen anakare2@gmail.com  3226 BIOLOGÍA ANIMAL 
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